СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 26.07.2021г. №29

с. Покровка

Об утверждении правил благоустройства территории
муниципального образования Покровский сельсовет
Локтевского района Алтайского края

В соответствии с Земельным кодексом РФ, утвержденным 25.10.2001 N 136-ФЗ,
Градостроительным кодексом РФ, утвержденным 29.12.2004 N 191-ФЗ, Федеральным
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", иными законами и нормативными правовыми
актами Российской Федерации, Уставом муниципального образования, приказом
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Федерации от 13.04.2017 N 711/пр "Об утверждении методических рекомендаций для
подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов,
внутригородских районов", Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории муниципального
образования Покровский сельсовет Локтевского района Алтайского края.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Покровского сельсовета
Локтевского района Алтайского края от 14.05.2012 №15 "Об утверждении Правил
благоустройства территории муниципального образования Покровский сельсовет
Локтевского района Алтайского края".

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Покровского сельсовета от
21.08.2012 №20 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
Покровского сельсовета от 14.05.2012г.№15 «Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования Покровский сельсовет Локтевского района
Алтайского края».

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по социально-бытовым вопросам и благоустройству поселения.

Ю.П. Черданцева

Т. В. Найден ко

Председатель Совета Депутатов

Глава сельсовета